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Para Farm Control, płyn doustny, 100 ml  
 

Cena: 39,98 zł

Opis słownikowy

Postać Płyn

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

INVENT FARM SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Suplementy diety

Opis produktu
 

Składniki:

Nasiona dyni zwyczajnej (Cucurbita pepo L. semen), Ziele bylicy piołun (Artemisia absinthium herba), Liść szałwii lekarskiej (Salvia
officinalis folium), Kwiat goździkowca korzennego (Syzygium aromaticum flos), Owoc kopru włoskiego (Foeniculum vulgare fructus),
Ziele macierzanki piaskowej (Thymus serpyllum herba), substancja konserwująca: sorbinian potasu, rozpuszczalnik: glicerol, woda.

Maksymalna porcja dzienna 5ml (100 kropli) zawiera wyciąg glicerolowo-wodny z ziół:
Nasiona dyni zwyczajnej (Cucurbita pepo L. semen) 300 mg
Liść szałwii lekarskiej (Salvia officinalis foliums) 100 mg
Kwiat goździkowca korzennego (Syzygium aromaticum flos) 100 mg
Owoc kopru włoskiego (Foeniculum vulgare fructus) 75 mg
Ziele macierzanki piaskowej (Thymus serpyllum herba) 75 mg

Objętość netto:

100 ml

Wskazania:

Suplementacja diety w składniki zawarte w preparacie.

Może być stosowany przez dzieci od 3. roku życia.

Właściwości:
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Para Farm CONTROL to suplement diety skomponowany na bazie wyselekcjonowanych naturalnych ziół takich jak: Macierzanka
wykazuje działanie przeciwzapalne, wydalnicze oraz eliminujące. Szałwia wykazuje właściwości antyseptyczne oraz wzmacniają układ
odpornościowy. Koper i Goździkowiec wspomagają trawienie.

Zalecane dzienne spożycie:

Dorośli:2 x dziennie po 50 kropli (2 x po 2,5 ml) na 30 minut przed posiłkiem przez okres 7 dni.

Dzieci powyżej 3-go roku życia: 2 x dziennie po 20 kropli (2 x po 1 ml) na 30 minut przed posiłkiem przez okres 7 dni.

Nie należy stosować preparatu częściej niż raz na trzy miesiące. Maksymalna porcja dzienna 5 ml (100 kropli) dorośli oraz 2 ml (40
kropli) dzieci powyżej 3 lat. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Przeciwwskazania:

Preparat nie jest wskazany dla kobiet w ciąży i matek karmiących.

Produkt nie powinien być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek ze składników.

Uwagi dotyczące bezpieczeństwa:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Zróżnicowany sposób odżywiania się jest niezbędny dla zachowania zdrowia.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.
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